
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  48/2016 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                                z  dnia  6  grudnia  2016  roku  

 

w sprawie zwrotu kosztów poniesionych na zakup okularów korygujących wzrok 

przeznaczonych do pracy przy monitorze ekranowym 

 

                Na podstawie §  8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.Nr 148 poz. 973) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zapewniam okulary korygujące wzrok pracownikom Urzędu Gminy Kluczewsko, w 

przypadku spełnienia niżej wymienionych warunków: 

1) Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, 

2) Konieczność stosowania okularów korygujących wzrok potwierdzona zaleceniem 

lekarza wydanym w wyniku badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej. 

 

§ 2. Pracodawca zwraca pracownikowi koszt zakupu okularów, jednak nie więcej niż 300 zł 

(słownie: trzysta złotych).  

 

§ 3. Podstawą zwrotu kosztów okularów stanowić będzie zalecenie lekarza okulisty w wyniku 

okresowych badań profilaktycznych, jednak nie częściej niż raz na dwa lata oraz faktura 

zakupu. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2012 Wójta gminy Kluczewsko z dnia 16 stycznie 2012 

roku w sprawie zwrotu kosztów poniesionych na zakup okularów korygujących wzrok 

przeznaczonych do pracy przy monitorze ekranowym. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


